
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/148/2017 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U.  

z  2017 r. poz. 1785) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki mieszkalne lub ich części zajęte wyłącznie na potrzeby mieszkalne położone na gruntach 

wchodzących w skład gospodarstw rolnych; 

2) grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na działalność statutową, polegającą na świadczeniu 

(wykonywaniu) zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej w rozumieniu przepisów o ochronie 

przeciwpożarowej. 

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/110/2012 Rady Gminy Sokoły z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 4046). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2018 r.  

 Przewodniczący Rady 

Hanna Maria Kurzyna 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 4523


		2017-12-06T13:52:23+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




